令和５年３月

卒業予定者 各位

学校法人君津学園 清和大学短期大学部

令和４年度（第５５回）卒業証書・学位記授与式のお知らせ

令和４年度（第５５回）卒業証書・学位記授与式につきまして、下記の通り挙行いたしま

す。なお、今後の新型コロナウイルス感染症に係る状況の変化により、実施方法等を変更す

る可能性がございます。その際は、ホームページやメールにてお知らせいたします。

記

日程：令和５年３月１２日(日)〈開場〉１０：００〈開式〉１０：３０〈閉式〉１１：３０

           ※卒業生は、１０時１５分までにロビーに整列してください。

会場：かずさアカデミアホール http://www.kap.co.jp/hall/

TEL．0438‐20‐5555 〒292-0818 千葉県木更津市かずさ鎌足 2-3-9

お問い合わせ：

清和大学短期大学部 総務課 TEL.0438-30-5522 info_seitan@seiwa-jc.ac.jp

＜送迎スクールバスについて＞

＜３月７日（火）卒業記念発表会リハーサル＞

※帰りは進行に合わせて変更の可能性があります

バス停 １便

君津学園バスターミナル発 ９：００

学園駐車場発 ９：１０

かずさアカデミアホール着 ９：２５

バス停 １便

かずさアカデミアホール発 １１：００

学園駐車場発 １１：１５

君津学園バスターミナル着 １１：２５

＜３月１２日（日）卒業証書・学位記授与式／卒業記念発表会＞

※帰りは発表会に合わせて変更の可能性があります

バス停 １便 ２便 ３便

君津学園バスターミナル発 ８：００ ９：００ ９：２０

学園駐車場発 ８：１０ ９：１０ ９：３０

かずさアカデミアホール着 ８：２５ ９：２５ ９：４５

バス停 １便 ２便

かずさアカデミアホール発 １５：３０ １５：５０

学園駐車場発 １５：４５ １６：０５

君津学園バスターミナル着 １５：５５ １６：１５

※大学・学園内の駐車場は使用できません（アカデミアホール駐車場をご利用くださ

い）。